БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

_________________ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»___________________

П Р И К А З
02.09.2019г. № 25а

г. Барабинск

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в
Барабинском филиале ГАПОУ НСО «НОККиИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в
Барабинском филиале ГАПОУ НСО «НОККиИ», утвержденный приказом
заведующей Барабинским филиалом ГАПОУ НСО «НОККиИ» от
16.02.2019г. №6а.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Барабинском
филиале ГАПОУ НСО «НОККиИ» в следующем составе:

Чикалдина А.С. -  заместитель заведующей филиалом по
воспитательной работе, председатель комиссии;
Фомина И.А. - специалист по кадрам, секретарь комиссии;
Трубицина С.П. -  председатель предметно-цикловой комиссии
специальности «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы», член комиссии;
Тормоза Н.С. - председатель предметно-цикловой комиссии
специальности «Народное художественное творчество», член
комиссии;
Зломанова В.П. -  бухгалтер 2 категории, член комиссии;
Смык Т.В. -  и.о. заведующего учебной частью, председатель
предметно-цикловой комиссии гуманитарных и социально-
экономических дисциплин, член комиссии.

Заведующая Барабинским филиалом
ГАПОУ НСО «НОККиИ» М.Г. Калабугина